CE—T 系列电量隔离传感器/变送器
用用用用 户户户户 手手手手 册册册册
深圳圣斯尔电子技术有限公司
公公公公  司司司司  简简简简  介介介介
深圳圣斯尔电子技术有限公司始建于上世纪九十年代深圳圣斯尔电子技术有限公司始建于上世纪九十年代深圳圣斯尔电子技术有限公司始建于上世纪九十年代深圳圣斯尔电子技术有限公司始建于上世纪九十年代，，，，是专业从事是专业从事是专业从事是专业从事 CECECECE 系列电量隔离传感系列电量隔离传感系列电量隔离传感系列电量隔离传感
器器器器////变送器变送器变送器变送器（（（（以下简称以下简称以下简称以下简称 CECECECE 产品产品产品产品））））开发开发开发开发、、、、生产和销售的高科技企业生产和销售的高科技企业生产和销售的高科技企业生产和销售的高科技企业。。。。公司成立以来公司成立以来公司成立以来公司成立以来，，，，始终坚持始终坚持始终坚持始终坚持
以市场需求为导向以市场需求为导向以市场需求为导向以市场需求为导向，，，，以服务顾客为中心的发展方向以服务顾客为中心的发展方向以服务顾客为中心的发展方向以服务顾客为中心的发展方向，，，，锐意进取锐意进取锐意进取锐意进取，，，，不断创新不断创新不断创新不断创新，，，，使公司使公司使公司使公司 CECECECE 产品开产品开产品开产品开
发与发与发与发与生产能力以年均百分之三十的速度增长生产能力以年均百分之三十的速度增长生产能力以年均百分之三十的速度增长生产能力以年均百分之三十的速度增长，，，，产品年销售收入从创建初的十几万元上升至目产品年销售收入从创建初的十几万元上升至目产品年销售收入从创建初的十几万元上升至目产品年销售收入从创建初的十几万元上升至目

2、 工业标准信号隔离转换。
使用使用使用使用注意注意注意注意
1、 输入信号如为双向直流（B）或脉动直流（M）时，除用代码在订货型号中书写外，还请用户在订货
时用文字注明。
2、 采用端子输入时，如输入电流＞1A≤5A，应将端子 1、2 和 3、4 分别并联使用，以减小输入电阻。
3、 IZ01 产品为三隔离产品，输出信号与辅助电源不共地（其它型号的产品，则必须共地）。
图图图图 3.1.20 CE-IZ02电压输出电压输出电压输出电压输出 H2 型接线参考图型接线参考图型接线参考图型接线参考图
图图图图 3.1.17  CE-IZ04、、、、CE-IZ06 穿孔输穿孔输穿孔输穿孔输
入入入入、、、、电压输出电压输出电压输出电压输出 S型接线参考图型接线参考图型接线参考图型接线参考图
图图图图 3.1.18  CE-IZ04、、、、CE-IZ06 穿孔输入穿孔输入穿孔输入穿孔输入、、、、
电流输出电流输出电流输出电流输出 S型接线参考图型接线参考图型接线参考图型接线参考图
图图图图 3.1.19  CE-IZ04、、、、CE-IZ06 频率频率频率频率
信号输出信号输出信号输出信号输出 S型接线参考图型接线参考图型接线参考图型接线参考图
第三章第三章第三章第三章  产品介绍产品介绍产品介绍产品介绍
第 14 页 共 44 页
3.2电压型电量隔离传感器电压型电量隔离传感器电压型电量隔离传感器电压型电量隔离传感器/变送器变送器变送器变送器
3.2.1单相交流电压隔离传感器单相交流电压隔离传感器单相交流电压隔离传感器单相交流电压隔离传感器/变送器变送器变送器变送器
此类产品采用电磁隔离原理，主型号为：CE-VJ03、、、、CE-VJ03A（真有效值检测），广泛应用于各类电
控系统交流电压信号的实时监测。
真有效值(True-RMS 或 TRMS)检测是对非正弦波交变信号有效值的测量，它采用的是能对非正弦信号
进行“均方根”计算的专用器件完成。因 CE-VJ03A 采用的是互感器隔离方式，只能用于测量交变信号。
产品特性表产品特性表产品特性表产品特性表
静态功耗（mW）
主型号 隔离原理 隔离耐压 响应时间 过载能力
Vz,Vd,Vg,Iz 输出 Iy 输出
安装方式
CE-VJ03
CE-VJ03A
互感器 2500VDC ≤400mS
2 倍额定输入
值，1 秒 10 次
50（H1 型）
200（S 型）
250
PCB/导轨/
螺栓
产品选型表产品选型表产品选型表产品选型表（请按“从左到右的原则”选出可选项）
主型号 输出类型 辅助电源 穿孔方式 外形结构 等级指数 标称输入值或范围
CE-VJ03
3---0~5V DC (Vz)
8---0~10V DC (Vd)
2---12V
3---15V
H1、H3 0.5 0-400V
CE-VJ03
CE-VJ03A
1---0~5V RMS(Vg)*
3---0~5V DC (Vz)
4---0~20mA (Iz)**
5---4~20mA (Iy)**
6---1~5VDC(Vy)*
7---4~20 mA (Id)***
8---0~10V DC (Vd)*
2---12V
3---15V
4---24V
5---±12V
6---±15V
9---220VAC
M-无孔 S1
S2
S3
0.2
0.5
0-500V
*…CE-VJ03A 无 Vg、Vy、Vd 输出方式，等级指数现只有 0.5 级。
**… 选用该输出类型时，负载电阻 RL 应≤250Ω，如 RL＞250Ω≤500Ω时，请用户在订货时注明。
***…选 4~20mA（Id）输出的二线制产品时，辅助电源应选 24V；CE-IJ03A 无 Id 输出方式。
选型示例选型示例选型示例选型示例：：：：CE－－－－VJ03－－－－52MS2－－－－0.5/0~250V（（（（见接线参考图见接线参考图见接线参考图见接线参考图 3.2.3））））
描    述：单相交流电压隔离变送器，输出 4~20mADC，辅助电源+12V, 无孔（端子输入），S2 型结构，
等级指数 0.5 级，输入电压 0~250VAC。
接线参考图接线参考图接线参考图接线参考图（产品外形及安装尺寸详见第四章《外形结构汇总图》，接线图为俯视图）

级指数 0.2，标称 4~20mA 直流信号输入。
调理器接线参考图调理器接线参考图调理器接线参考图调理器接线参考图（产品外形及安装尺寸详见第四章《外形结构汇总图》，接线图为俯视图）
主型号 输出类型 辅助电源 穿孔方式 外型结构 等级指数 标称输入 型号说明
CE-IZ07
3-0～5VDC（Vz）
5-4～20mA（Iy）
6-1～5VDC（Vy）
4…+24V
0.2
0.5
一入一出
全隔离
CE-IZ27
3-0～5VDC（Vz）
5-4～20mA（Iy）
6-1～5VDC（Vy）
T-混合输出
4…+24V
M-无孔 S3
0.5
4～20mA
一入二出
全隔离
图图图图 3.6.1  CE-IZ07-34  S型型型型接线参考图接线参考图接线参考图接线参考图
图图图图 3.6.2 CE-IZ07-54  S型型型型接线参考图接线参考图接线参考图接线参考图
第三章第三章第三章第三章  产品介绍产品介绍产品介绍产品介绍
第 27 页 共 44 页
典型应用典型应用典型应用典型应用
与石油、化工、电力等行业中的测控系统配套使用，完善系统的 I/O 插件功能。
使用使用使用使用注意注意注意注意
1、 使用时必须按产品上的产品接线图，正确连接信号输入，输出和辅助电源接线，检查无误后再接通辅
助电源。
2、 使用环境应尽量避免有导电尘埃、潮湿或有腐蚀性气体存在的地方。
3、 传感器内部未设置防雷击电路，当传感器的输入、输出接线曝露于室外恶劣气候环境之中时，请注意
采取防雷措施。
图图图图 3.6.3 CE-IZ07-64  S型型型型接线参考图接线参考图接线参考图接线参考图
图图图图 3.6.4 CE-IZ27-34  S型型型型接线参考图接线参考图接线参考图接线参考图
图图图图 3.6.5  CE-IZ27-54  S型型型型接线参考图接线参考图接线参考图接线参考图
图图图图 3.6.6  CE-IZ27-64  S型型型型接线参考图接线参考图接线参考图接线参考图
图图图图 3.6.7  CE-IZ27-T4  S型型型型接线参考图接线参考图接线参考图接线参考图
第三章第三章第三章第三章  产品介绍产品介绍产品介绍产品介绍
第 28 页 共 44 页
3.7标准信号配电标准信号配电标准信号配电标准信号配电器器器器
本类产品是一种标准信号的直流电流配电器，采用线性光耦隔离原理，能将输入的 4～20mA 直流电
流信号经隔离后输出标准直流信号，并且能够同时从配电器输入端向用户提供经过隔离的+24V 电源。本
产品为全隔离产品即输入，输出和辅助电源相互隔离，具备了高精度，高隔离，低漂移，响应快，宽温度
范围，安装简单等特点。解决了设备仪表信号传输过程中的共模干扰，强电干扰等问题，特别适合与需要
电隔离的设备仪表配用，能够广泛用于计算机，PLC 等测控系统及各种自动控制系统。
产品特性表产品特性表产品特性表产品特性表
产品型号
输入阻
抗
隔离耐
压
输出标称值
额定功
耗（W）
负载条件
响应时
间
过载能
力
安装
方式
CE-IZ08-34 0～5V 0.8
CE-IZ08-54 4～20mA 1.3
CE-IZ08-64 1～5V 0.8
CE-IZ28-34 0～5V（二路） 1
CE-IZ28-54 4～20mA（二路） 2
CE-IZ28-64 1～5V（二路） 1
CE-IZ28-T4
250Ω
2500

外形
结构
等级指数 标称输入 型号说明
CE-IZ08
3-0～5VDC（Vz）
5-4～20mA（Iy）
6-1～5VDC（Vy）
4…+24V
0.2
0.5
一入一出，
全隔离
CE-IZ28
3-0～5VDC（Vz）
5-4～20mA（Iy）
6-1～5VDC（Vy）
T-混合输出
4…+24V
M-无孔 S3
0.5
4～20mA
一入二出，
全隔离
图图图图 3.7.1  CE-IZ08-34  S型型型型接线参考图接线参考图接线参考图接线参考图 图图图图 3.7.2  CE-IZ08-54  S型型型型接线参考图接线参考图接线参考图接线参考图
第三章第三章第三章第三章  产品介绍产品介绍产品介绍产品介绍
第 29 页 共 44 页
典型应用典型应用典型应用典型应用
与石油、化工、电力等行业中的测控系统配套使用，完善系统的 I/O 插件功能。
使用使用使用使用注意注意注意注意
1、当用户变送器属于两线制输出方式的时候，以上接线参考图中的 2 脚端子的连线断开即可。
2、使用时必须按产品上的产品接线图，正确连接信号输入，输出和辅助电源接线，检查无误后再接通
辅助电源。
3、使用环境应尽量避免有导电尘埃、潮湿或有腐蚀性气体存在的地方。
4、传感器内部未设置防雷击电路，当传感器的输入、输出接线曝露于室外恶劣气候环境之中时，请注
意采取防雷措施。
图图图图 3.7.6  CE-IZ28-64  S型型型型接线参考图接线参考图接线参考图接线参考图
图图图图 3.7.7  CE-IZ28-T4  S型型型型接线参考图接线参考图接线参考图接线参考图
图图图图 3.7.5  CE-IZ28-54  S型型型型接线参考图接线参考图接线参考图接线参考图
图图图图3.7.4  CE-IZ28-34  S型型型型接线参考图接线参考图接线参考图接线参考图
图图图图 3.7.3  CE-IZ08-64  S型型型型接线参接线参接线参接线参考图考图考图考图
第三章第三章第三章第三章  产品介绍产品介绍产品介绍产品介绍
第 30 页 共 44 页
3.8 无源电量隔离传感器无源电量隔离传感器无源电量隔离传感器无源电量隔离传感器/变送器变送器变送器变送器
3.8.1无源无源无源无源电流型电量隔离传感器电流型电量隔离传感器电流型电量隔离传感器电流型电量隔离传感器////变送器变送器变送器变送器
3.8.1.1无源无源无源无源单相交流电流隔离传感器单相交流电流隔离传感器单相交流电流隔离传感器单相交流电流隔离传感器////变送器变送器变送器变送器
此类产品采用新型互感器隔离原理，高精度，响应快，无须辅助电源，输出形式多样，安装简单。能
够广泛用于交流电流信号的实时监测、监控和越限保护的电路中。
产品特性表产品特性表产品特性表产品特性表
型号
输出
类型
隔离
耐压
线性
误差
工频
相差
额定变化/
输出标称值
负载条件
响应时
间
过载能力 安装方式
CE-IJ03-10 Vg 0～1V～5V >1MΩ
5A/2.5mA ≤1.2V
50A/25mA ≤5V CE-IJ03-20 Ig
≤
0.2%
35′
300A/37.5mA ≤5V